

Årsredovisning

för

Holmberg Bilgruppen AB

559364-1276

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Holmberg Bilgruppen AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-11-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 22 november 2025

Shehed Mohammad



Årsredovisning

för

Holmberg Bilgruppen AB

559364-1276

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Holmberg Bilgruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet handel med personbilar och lätta motorfordon.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	18 095	11 425	7 017
Resultat efter finansiella poster	-709	134	387
Soliditet (%)	1,3	51,0	71,0

Omsättningen ökade under året främst till följd av högre efterfrågan och bättre inköpskanaler.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	307 651	104 552	437 203
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		104 552	-104 552	0
Erhållna aktieägartillskott		300 000		300 000
Årets resultat			-710 722	-710 722
Belopp vid årets utgång	25 000	712 203	-710 722	26 481

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	712 203
årets förlust	-710 722
	1 481
disponeras så att i ny räkning överföres	1 481
	1 481

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

18 094 610

11 424 738

Övriga rörelseintäkter

53 220

136 318

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

18 147 830

11 561 056

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-17 564 000

-10 208 666

Övriga externa kostnader

-957 510

-803 280

Personalkostnader

2

-316 324

-394 798

Summa rörelsekostnader

-18 837 834

-11 406 744

Rörelseresultat

-690 004

154 312

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

15 034

1 932

Räntekostnader och liknande resultatposter

-33 665

-22 234

Summa finansiella poster

-18 631

-20 302

Resultat efter finansiella poster

-708 635

134 010

Resultat före skatt

-708 635

134 010

Skatter

Skatt på årets resultat

-2 087

-29 458

Årets resultat

-710 722

104 552

2025112602752

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

33 500

33 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

33 500

33 500

Summa anläggningstillgångar

33 500

33 500

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

241 400

0

Summa varulager

241 400

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

567 200

Övriga fordringar

1 239 910

14 397

Summa kortfristiga fordringar

1 239 910

581 597

Kassa och bank

Kassa och bank

552 289

242 281

Summa kassa och bank

552 289

242 281

Summa omsättningstillgångar

2 033 599

823 878

SUMMA TILLGÅNGAR

2 067 099

857 378

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

712 203

307 651

Årets resultat

-710 722

104 552

Summa fritt eget kapital

1 481

412 203

Summa eget kapital

26 481

437 203

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

208 868

Summa långfristiga skulder

0

208 868

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

102 514

Övriga skulder

1 994 118

108 793

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

46 500

0

Summa kortfristiga skulder

2 040 618

211 307

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 067 099

857 378

2025112602754

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Intäkter avser försäljning av nya och begagnade bilar.

Varulager

Varulagret avser bilar och är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

Stockholm 2025-11-22

Shehed Mohammadh

Shehed

Jag intygar att denna
kopia överensstämmer
med originalet

2025-11-22

Shehed